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Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 2176 Erdőkürt, Kossuth út 51. 

Tel./fax: 32/479-179 
E-mail: hivatal@erdokurt.hu 

 
 
 

17. SZÁMÚ 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
(Ülés ideje: 2017. december 11.) 

 
 
 
 
Napirend: 
 

1. Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás 
módosítására 
előterjesztő: Bakos József polgármester (írásos)  
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17. 

Jegyzőkönyv 

 

 
Készült: Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. december 11--én 

19.00 órától megtartott üléséről 
  
Ülés helye: Kultúrház - Tanácskozóterem, Erdőkürt, Kossuth út 51. 
  
Jelen vannak: Szebenszkiné Palik Katalin polgármester, Berceli Zsolt alpolgármester, Brinszky 

Zoltán, Kovács Adrienn, Virág Julianna képviselők, Héhalom Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete, Egyházasdengeleg Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 

  
Meghívottak: a jelenléti ív szerint 
  
Az ülést vezeti: Szebenszkiné Palik Katalin Erdőkürt polgármestere, Berkes Balázs   

Egyházasdengeleg polgármestere, Bakos József Héhalom polgármestere 
 
Bakos József Héhalom község polgármestere köszöntötte a héhalmi, az egyházasdengelegi és az erdőkürti 
képviselő-testület tagjait és a meghívottakat. 
 
Bakos József Héhalom község polgármestere megállapította, hogy a héhalmi 7 tagú képviselő-testület 7 
tagja jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta. Átadta a szót Erdőkürt község 
polgármesterének. 
 
Szebenszkiné Palik Katalin Erdőkürt község polgármestere megállapította, hogy az erdőkürti 5 tagú 
képviselő-testület 5 tagja jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta. Átadta a szót 
Egyházasdengeleg község polgármesterének. 
 
Berkes Balázs Egyházasdengeleg község polgármestere megállapította, hogy az egyházasdengelegi 5 tagú 
képviselő-testület 5 tagja jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta.  
 
Bakos József Héhalom község polgármestere javasolta a meghívóban szereplő napirend elfogadását. 
 
 
Napirend: 
 

1. Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás 
módosítására 
Előterjesztő: Bakos József polgármester (írásos) 
 

 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot. 
 
 
(Héhalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett 
javaslatot. Egyházasdengeleg Község önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal elfogadta a 
napirendre tett javaslatot.) 
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Napirendek tárgyalása: 
 
 
1. Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás 

módosítására 
Előterjesztő: Bakos József polgármester (írásos) 

 
 
Bakos József Héhalom község polgármestere az előterjesztés szerint ismertette a képviselő-testület 
tagjaival Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás 
módosításának tervezetét. 
 
Javasolta a határozati javaslat elfogadását. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
81/2017. (XII. 11.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Héhalmi Közös Önkormányzati 
Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás módosítását és az egységes 
szerkezetbe foglalt megállapodást elfogadja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Bakos József polgármester, Berkes Balázs polgármester, Szebenszkiné Palik Katalin 
polgármester 

 
 
(Héhalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazatta elfogadta a határozatot. 
Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazatta elfogadta a határozatot.) 
 
 
Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármesterek az ülést 19.30 órakor bezárta. 
 
 
 

 
kmft. 

 
Szebenszkiné Palik Katalin 

polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schirling István 
jegyző 

 
 
 
 
 

 


